(b) Ad Vulgatam exemplar Victorius *derelinquent*: quam videtur in subnexa expositione lectionem ipse praefere S. Doctor.

(c) Hic vocem *verus*, infra ergo adverbium praetermittit Victorius.

(d) Victorius ait: Hunc locum LXX interpretatio vitavit: sic enim illi verterunt; Hieronymus vero,

ut ex Vulgata ejus editione apparet, hoc modo: *Et praedica in ea praedicationem, quam ego loquor ad te*. Voces enim, *juxta et priorem*, non sunt in Hebraico, nec etiam esse potuerunt: cum aliqui falsum sit Jonam antea in Ninive praedicasse, cum hucusque non nisi ejus ab illa urbe describatur fuga. Expuncta sunt itaque voces ab illo, locusque ad fidem Vulgatae editionis restitutus. Nobis contra mss. fidem nihil licere arbitramur.